
UCHWAŁA Nr V/34/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę powierzchni użytkowej w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) oraz § 15 ust. 8 pkt. 1 Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/298/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 
Ogólnemu w Kolnie (Dz. Urz. Woj. Podl.z 2022 r. poz. 2825 z 2023 r. poz. 1535, poz. 5266, z 2024 r. poz. 3957), 
po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę przez Szpital Ogólny w Kolnie na okres 36 miesięcy, powierzchni 
użytkowej ok. 8 m2, znajdującej się na parterze budynku Szpitala Ogólnego w Kolnie, przy ulicy Wojska Polskiego 
69, 18-500 Kolno, na działce o nr geodezyjnym 1727/17, która to nieruchomość stanowi własność Powiatu 
Kolneńskiego, z przeznaczeniem prowadzenia działalności gastronomicznej na rzecz spółki „Masarnia Kolno” 
Dariusz Kurpiewski, Iwona Rainko S. C., ul. Wojska Polskiego 46, 18-500 Kolno, NIP: 291-022-63-63, REGON: 
365133706. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Ogólnego w Kolnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8FF213-FFE0-421A-AE18-32BCBDD4048A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Spółka „Masarnia Kolno” Dariusz Kurpiewski, Iwona Rainko S. C., ul. Wojska Polskiego 46, 18-500 Kolno, 
zwróciła się z wnioskiem do Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie o przedłużenie umowy dzierżawy 
powierzchni użytkowej o wielkości 8 m2 znajdującej się na parterze budynku Szpitala, przy ul. Wojska 
Polskiego 69, 18-500 Kolno, działka o nr geodezyjnym 1727/17 z przeznaczeniem prowadzenia działalności 
gastronomicznej. 

Zgodnie z  § 15 ust. 8 pkt 1 Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXV11/298/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi 
Ogólnemu w Kolnie uzyskanie zgody na zbycie, oddanie w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 
aktywów trwałych przez Szpital Ogólny w Kolnie wymaga zgody Rady Powiatu. 

Mając powyższe na uwadze Zarząd przedkłada niniejszy projekt uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8FF213-FFE0-421A-AE18-32BCBDD4048A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


